РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

от 14.12.2017 г. № 3-180
г. Трубчевск
«О бюджете города Трубчевска
на 2018 год и на плановый

период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев предложенный администрацией Трубчевского муниципального района проект бюджета города Трубчевска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании "город Трубчевск», утвержденным решением Совета народных депутатов города Трубчевска от 26.09.2013 №2-247, Порядком работы по формированию проекта бюджета города Трубчевска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2010 годов, утвержденный Постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 30.06.2017г. №472, Совет народных депутатов  города Трубчевска

РЕШИЛ:
1.Утвердить в первом чтении:

1.1. Утвердить основные характеристики бюджета города Трубчевска на 2018 год, определенные исходя из показателей прогноза социально-экономического развития города:

- прогнозируемый общий   объем   доходов   бюджета   города   Трубчевска в сумме 35 144 750,00 рублей, в том числе налоговые и неналоговые в сумме 34 944 550,00 рублей;

- общий     объем    расходов бюджета  города Трубчевска  в сумме 35 144 750,00 рублей;

- прогнозируемый дефицит  бюджета города Трубчевска в сумме 0,00 рублей.

1.2. Утвердить основные характеристики бюджета города Трубчевска на 2019 год и на 2020 год, определенные исходя из показателей прогноза социально-экономического развития:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета города Трубчевска на 2019 год в сумме 36 151 900,00 рублей, в том числе налоговые и неналоговые в сумме 35 951 700,00 рублей и на 2020 год в сумме 36 983 300,00 рублей, в том числе налоговые и неналоговые в сумме 36 983 100,00 рублей;

- общий объем расходов бюджета города Трубчевска на 2019 год в сумме 36 36 151 900,00 рублей, на 2020 год в сумме 36 983 300,00 рублей.
1.3. Установить размер резервного фонда администрации Трубчевского муниципального района на 2018 год в сумме 300 000,00 рублей, на 2019 год в сумме 300 000,00 рублей, на 2020 год в сумме 300 000,00 рублей.

1.4. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга города Трубчевска на 1 января 2019 года в сумме 0,00 рублей, в том числе по муниципальным гарантиям города Трубчевска в сумме 0,00 рублей, на 1 января 2020 года в сумме 0,00 рублей, в том числе по муниципальным гарантиям города Трубчевска в сумме 0,00 рублей, на 1 января 2021 года в сумме 0,00 рублей, в том числе по муниципальным гарантиям города Трубчевска в сумме 0,00 рублей.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетени Совета народных депутатов города Трубчевска.
3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, налогам и муниципальному  имуществу Совета народных депутатов города Трубчевска.
Глава города Трубчевска                                                      Н.И.Данченко